
RACCOON s.r.o. 
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 
Obchod: Tel.:  
E-mail: 
Servis: 
E-mail: 

F 050 A  
IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716   Strana 1 (celkem 4) 
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. Března 1997 

 
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 

tel.: 
E-mail: 
  

N A B Í D K A č. 25NA000312 
 

na dodávku a montáž 
hliníkové prosklené stěny a 

automatických posuvných dveří  
na akci : 

 
Tábor, Katastr – vstup 

              
 Na základě Vašeho požadavku a zaměření si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na hliníkovou 
prosklenou stěnu a automatické posuvné dveře s pohonem “Label” System ET 150 ( univerzální system pro 
všechny aplikace a oblasti použití). “Label” System ET 150  splňuje  vysoké nároky na požadavky v oblasti 
komfortu, vzhledu a bezpečnosti s minimálními provozními a servisními nároky. 
 
 
TECHNICKÝ  POPIS  A  ROZSAH  NABÍDKY : 
 
Konstrukce: 1 vstup 
vstupní stěna pro AD  -  1 ks 
MB-79  
Okna a dveřní vitríny  
B= 2 540, H= 2 545 
Sklo izolační: 
33.1 / 33.1 , Ug = 1,1 
Barva: 
RAL 9007 MAT 
 
 
vstup) automatické posuvné  dveře s pohonem “Label” System ET 150  1 ks 
 lineární posuvné dvoukřídlé dveře s pohonem ET 150 
 světlá průchozí šířka   A = 1190 mm 
 světlá průchozí výška   G = 2335 mm 
 výška pohonu   120 mm 
 

Parametry připojení:   
 napětí                       230V 
 kmitočet                     50Hz 
 příkon                      100W 
 jištění                        10 A 

 
Maximální váha křídel:   

 standardně                    2 – křídlé      120kg /křídlo 
 



RACCOON s.r.o. 
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 
Obchod
E-mail: 
Servis: 
E-mail: 

F 050 A  
IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716   Strana 2 (celkem 4) 
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. Března 1997 

 
Vlastní “Label” system  obsahuje:  
 permanentní zajištění bezpečnosti průchodu  
 nehlučný chod 
 programovatelnou rychlost otevírání a zavírání 
 možnost  připojení na system EPS a EZS 
 kontakt pro signalizaci poruchy dveří 
 elektromotorický zámek  
 záložní zdroj pro případ výpadku el. proudu  (zajistí normální provoz dveří ve  všech funkcích cca 30 

minut  podle intenzity provozu a váhy křídel)   
 odklopný kryt pohonu vysoký 120 mm 

 
Elektronická digitální ovládací jednotka (BDE-D):                       

 display s textovými informacemi  
 programovatelné funkce: automatický obousměrný provoz,  jednosměrný provoz,  trvalé otevření,  letní a 

zimní (redukované) otevření, elektromechanické zamykání, ruční provoz, reset, elektronická blokace 
nastavené funkce 
 

Aktivační a bezpečnostní prvky: 
 z exteriérové strany i z interiérové strany kombinovaný senzor IXIO DT1 (radar v kombinaci 

s bezpečnostní funkcí), zajišťující spolehlivé otevírání a dokonalou bezpečnost průchodu 
 
Provedení posuvných křídel v profilovém systému record:   

 Al profilace pro izolační bezpečnostní zasklení 24mm, pohledová šíře svislých profilů 44 mm, výška 
spodního soklu 50 mm 

 konstrukce křídel bez viditelných šroubových spojení 
 systémové gumové těsnění 
 ve spodním soklu osazeno plastové vedení včetně těsnícího kartáče (pro provedení jednoduché i izolační) 
 povrchová úprava Al profilů a kapotáží práškovou technologií dle RAL 9007 MAT, vyjma krytu pohonu 

bude RAL 9016 MAT 
 exteriérové zasklení čirým izolačním bezpečnostním dvojsklem ve složení : posuvná křídla   Cx 6,4XN – 

10Ar - Cx 6,4XN 
 

 
CENOVÁ  ČÁST : 
 
 
Al stěna, automatické dveře record    

Ozn. Popis ks Cena/ks Cena celkem 
vstup izolační hliníková prosklená stěna 2540x2545 mm 1 

 izolační AD Label Eterna ET150, rozměr: 1190x2335 mm 1 
Cena za D+M celkem ( Kč ) bez "DPH" činí:   144 610 
 
 
Další možné příslušenství aut. dveří (nutno dopočítat k ceně dveří dle požadavku investora) : 

 kontakt sada magnet – čidlo např. pro VZT za příplatek   -Kč / ks 
 vnější klíčový kontakt SSK za příplatek    -Kč / ks 
 podlahové dodatečné zámky – zámky do podlahy sada   -Kč / ks 
 vnější nouzové odblokování HEA - uzamykatelné za příplatek  -Kč / ks 

 



RACCOON s.r.o. 
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 
Obchod:
E-mail: b
Servis: T
E-mail: s

F 050 A  
IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716   Strana 3 (celkem 4) 
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. Března 1997 

      
 
Pozn. 
SSK (vnější klíčový kontakt) slouží k odemknutí standardního horního vnitřního elektromotorického  zámku 
AD zvenku. V tomto   případě  musí být již odemknuty případné dodatečné podlahové manuální zámky ! 
Kontakt sada magnet – čidlo např. pro VZT 
Podlahové dodatečné zámky – zámky do podlahy (další zámek navíc k standardnímu zámku AD). 
Vnější nouzové odblokování HEA slouží k manuálnímu odblokování  vnitřního elektromotorického  zámku 
AD zvenku v případě výpadku EI a po vyčerpání kapacity  nouzové baterie. Řešení pro případ jediného vstupu  
do objektu AD. V tomto případě  musí být již odemknuty případné dodatečné podlahové manuální zámky! 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Práce budou fakturovány dle platného zákona v době realizace  
Výše uvedené ceny zahrnují dopravu na místo určení, montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
 
V nabídkové ceně je dále započteno: zpracování potřebné výrobní dokumentace , zaměření , potřebný                   
Al materiál , sklo , výroba , montážní práce , doprava , úklid a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti 
s realizací zakázky , cena za zaškolení obsluhy a personálu.  
 
Cena neobsahuje náklady na : zajištění elektroinstalace k vlastnímu systému a k ovládání, připravené čisté 
otvory, hotové podlahy atd…..   
 
Platnost  této nabídky : do 31.5.2025  
 
 
DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
Termín dodání systémů: Al stěna a automatické dveře po cca 5-7 týdnech po podpisu SOD a konečném 
technickém vyjasnění. 
 
Garance – standardní záruka:   garantujeme záruku na jednotlivé části v rozsahu 24 měsíců na elektrické a 
elektronické části mechanické části a spotřební materiál, 60 měsíců na ostatní pevné části, konstrukce dveří a 
funkčnost zasklení, vyjma přirozeného opotřebení a svévolného poškození nebo rozbití. Další prodloužená 
záruka je možná za předpokladu podmínky uzavřené placené servisní smlouvy po dobu garance. Dále 
provádíme pozáruční smluvní údržbu na komerční bázi. 
 
Záruční lhůta se nevztahuje na vady, které byly způsobeny uživatelem nevhodným a neodborným užíváním 
věci. Dále nelze záruku uplatnit ani v případech, kdy zjevně došlo k poškození věci, k neodborné manipulaci s 
věcí nebo dalším neodborným zásahům na/do předané věci. 
 
Servis :  podle přání objednatele je možno se zhotovitelem, tj. RACCOON s.r.o. uzavřít samostatnou servisní 
smlouvu na periodické prohlídky a na odstraňování případných závad. 
 
Stavební připravenost: zajišťuje objednatel na své náklady na základě požadavků zhotovitele (jedná se 
zejména o připravený stavební otvor, zajištění elektrické instalace  vč.  kabelů  k ovládání atd.) 
 
Předpokládané platební podmínky : dle dohody  

 
Reference: www.raccoondoors.com a  na předaných materiálech o firmě 



RACCOON s.r.o. 
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 
Obchod
E-mail: 
Servis: 
E-mail: 

F 050 A  
IČ: 25332716, DIČ: CZ25332716   Strana 4 (celkem 4) 
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. Března 1997 

 
 
 
Těšíme se na naší spolupráci s Vámi a nabízíme osobní jednání, při kterém bychom vyjasnili případné otázky 
technického nebo obchodního charakteru. 
 
V Českých Budějovicích dne  27.3.2025 
 
S pozdravem       
 

Obchodní zástupce 
RACCOON s.r.o. 
Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 
GSM: 
e-mail:
 


	



